第一頁 共一頁

裝

訂

線

社團法人中華民國會計師公會全國聯合會 函
地址：100台北市中正區南海路１號 9樓之１

聯絡人：蔡碧玉

聯絡方式：02-23925077 分機 15

網址：http：//www.roccpa.org.tw

受文者：全體會計師

發文日期：中華民國 111 年 1月 12日
發文字號：全聯會字第 1110017號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：檢送 107 年版「房屋稅契稅法令彙編」收錄之釋示函令修正

意見表、「印花稅使用牌照稅娛樂稅法令彙編」收錄之釋示函

令修正意見表及「關稅海關緝私法令彙編」收錄之釋示函令

修正意見表各 1份，敬請於本(111)年 1月 28日前惠復本會，

俾憑彙辦，請 查照。

說明：

一、依財政部 111年 1月 4日台財法字第 11113900160 號函辦理。

二、旨揭彙編收錄之釋示函令請至財政部網站（網址：

  https://www.mof.gov.tw/）之各稅法令函釋檢索系統（網

    址：http://www.ttc.gov.tw/qp.asp?

正本：社團法人臺灣省會計師公會、社團法人台北市會計師公會、社團法人高雄市會計師

公會、社團法人臺中市會計師公會 全體會計師

副本：無

檔  號：

保存年限：